
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ 

от «4» сентября 2024 г. № 122-2/о

г. Котлас

Об утверждении списочного состава наставников и наставляемых на 
2024/2025 учебный год

На основании Положения о программе наставничества в МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4», утвержденного приказом МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4» от 21.05.2021 № 70-8/о приказываю: 
1. Утвердить списочный состав наставников и наставляемых на 2024-2025 
учебный год:

1.1. Форма наставничества учитель-учитель:
№ 
п/п

ФИО наставляемого
L

Должность ФИО наставника Должность

1 Ложкина Анастасия
Сергеевна

Учитель 
начальных 
классов

Докшина Светлана
Петровна

Учитель 
начальных 
классов

2 ' Тырлова Виктория 
1 Александровна

Учитель 
начальных 
классов

Докшина Светлана
Петровна

Учитель 
начальных 
классов

Директор МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4» Т.Л.Хлызова


